
2014年9月13日 星期六 编辑：姜春晖 校对：樊剑辉 组版：胡昱
国际新闻04

除法律许可之外，未经本报书面授权，任何组织或个人不得非法使用本报享有版权的内容。 联系电话：0379-65233520■版权声明

李涛、张慢、张健、冯斌、王辉、王强、余腾强、谷春营、杨
昌芝、张胜辉、王泽磊、周荣明、杜联元、王磊、刘永峰、赵志
赛、吴佩江、张继伟、党西波、杨瑞士、吴金良、蔡召煊、牛伟
龙、杨彦江、刘冰、刘雄、李聪、赵少杰、邸培业、夏雨鹏、王麟
源、袁川平、闻哲、任遥、刘建华、刘立枫、史进忠、郭志鹏、边
庆凯、柴滑、郭武松、郭永伟、张禹、任伟峰、王胜利、敖臻、朱
志强、傅文亮、李成林、刁明忠、李占明、李新兵、任朝华、丁
亮、王小河、张孝春、李兵、吴迪、常遇、苏乾坤、林宏凯、李娟、
郝强、董郁翔、何瑞鹏、夏玉勇共66名员工：

因你们长期不在岗，也未办理任何请假手续。根据《公
司员工管理办法》第十二条规定，自本通知刊登之日起，请于
十日内回公司报到，并办理相关手续。逾期不办者，公司将
按相关规定处理。特此通知。

通 知

中铁十五局集团第六工程有限公司

挂牌出让
变更公告

2014年9月5日在《洛阳

日报》上公告的，位于忠义路

以西、牡丹大道以北，面积为

17651.202 平 方 米 ，编 号 为

LYTD-2014-59 的地块，编

号变更为LYTD-2014-60。

特此公告

洛阳市国土资源局
洛阳市公共资源交易中心

现洛阳港乾置业有限公司申请办理圣
域蓝湾——民族文化风情项目 5 个地块建
设用地规划许可证。根据国家城乡规划有
关法律、法规规定，洛阳市城乡规划局现将
有关事宜公示如下：

一、项目单位：洛阳港乾置业有限公司
二、项目概况：该项目位于瀍河回族区启

明西路以北、瀍河以东。其中：地块一东至利
民北街、西至万寿街、南至大同街、北至用地
界，总建设用地面积10656.814平方米；地块
二东至万寿街、西至用地界、南至大同街、北至
用地界，总建设用地面积1027.059平方米；地

块三东至万寿街、西至瀍河、南至启明西路、北
至大同街，总建设用地面积 25144.933 平方
米；地块四东至用地界、西至万寿街、南至启明
西路、北至大同街，总建设用地面积33460.635
平方米；地块五东至黄委会用地界、西至利民
南街、南至水源井保护绿地、北至利民东街，总
建设用地面积22064.902平方米。

三、用地性质：居住兼容商业
四、公示时间：自登报日起7个工作日内
五、监督电话：洛 阳 市 城 乡 规 划 局

63225083 63917263
洛阳市城乡规划局

洛阳市城乡规划局
建设项目公示

洛阳市城乡规划局重要建设项目公示
洛阳利业房地产开发有限公司于

2014年4月2日通过土地市场公开挂牌
取得编号为 LYTD-2014-08（即原洛阳
卷烟厂）的国有建设用地使用权，拟规划
建设“保利建业·香槟国际”项目。现申
请办理项目总平图及单体方案审批。根
据国家城乡规划有关法律、法规规定，洛
阳市城乡规划局现将“保利建业·香槟国
际”项目的总平图及单体方案有关事宜
公示如下：

一、项目名称：保利建业·香槟国际
二、建设单位：洛阳利业房地产开发

有限公司
三、拟建位置及规模：该项目位于古

城路以南、长兴街以东，总用地面积
65260.50㎡，总建筑面积 323940.11㎡。

地上总建筑面积 267196.02㎡。该项目
规划建设 8 班幼儿园一处，建筑面积为
1985.02㎡，位置在地块东侧，其与用地
东侧聂湾变电站建筑距离为 8.7 米。具
体详见地块现场公示及洛阳市城乡规划
局网站（www.lysghj.gov.cn）公示。

东至：厚载门街；西至：长兴街；南
至：宜人路；北至：古城路。

四、规划用地性质：二类居住用地
（R2）

五、公示期限：自 登 报 之 日 起 10
日内。请与该项目有重大利害关系者在
公示期间及公示期满之日起2个工作日
内，向洛阳市城乡规划局或洛阳市城乡
一体化示范区管理委员会发展改革规划
局提出陈述、申辩、请求协调或听证申请

等书面材料（请具真实姓名及联系电话
等），逾期未提出陈述、申辩、请求协调或
听证申请等书面材料的，视为对本公示
没有异议。

六、意见反馈方式：
联系电话：洛阳利业房地产开发有

限公司：61106985；洛阳市城乡规划局：
63225167；洛阳市城乡一体化示范区管
理委员会发展改革规划局：63923831

通信地址：洛阳市开元大道市政府
大楼 9 楼洛阳市城乡规划局法规科（邮
编：471023）

洛阳市开元大道报业大厦10楼洛阳
市城乡一体化示范区管理委员会发展改
革规划局（邮编：471023）

洛阳市城乡规划局

洛阳市城乡规划局行政许可听证公告
河南隆安房地产开发有限公司近期向

我局提出关于“隆安东方明珠”项目进行总

平面方案调整的申请，该项目位于光武大道

以东（原名开拓大道）、新源路以南，拟将原

规划的部分7层多层住宅，调整为3层—5层

多层住宅及 12 层小高层住宅，我局已受理

该行政许可申请，并依法已于 2014 年 8 月

28 日至 2014 年 9 月 5 日在项目现场予以

公示。

我局认为，该规划调整可能涉及他人利

益，依照《中华人民共和国行政许可法》《中华

人民共和国城乡规划法》等相关规定，我局决

定于近日就此行政许可事项公开举行听证

会。请与该项目总平面调整内容相关的利害

关系人（年满十八周岁，具有完全民事行为能

力），携带有效身份证件原件、复印件或相关

证明资料（房屋契证或购房合同）正本、复印

件，于本公告发布之日起至2014年9月23日

17 时前向我局提出书面听证申请。逾期未

提出申请的，视为放弃听证权利。我局将以

先申请登记的利害关系人作为代表参加。本

次听证会不受理电话、邮件、电子邮件等其他

形式的申请。

特此公告。

联系电话：63923831

联系地址：洛阳市城乡一体化示范区管

理委员会10楼1006新区发展改革规划局

洛阳市城乡规划局

欧洲理事会主席范龙佩11日说，欧盟对俄罗斯的新
制裁方案将于12日生效。同一天，美国总统贝拉克·奥
巴马表示，美国也将扩大对俄罗斯金融、能源和防务等领
域的制裁。

根据媒体披露的内容，新制裁方案加强了对俄罗斯
进入欧盟资本市场的限制，包括欧盟公民和公司不能再
向 5 家俄罗斯主要的国有银行提供贷款，禁止交易这 5
家俄罗斯银行发行的期限超过30天的债券、股权等类似
金融工具等。

俄罗斯总统弗拉基米尔·普京的经济助理安德烈·别
洛乌索夫表示，俄罗斯已经拟定反制裁措施，将针对西方
国家出口俄罗斯的二手车和消费品实施制裁。

（新华社供本报特稿）

欧美扩大对俄罗斯制裁

苏格兰独立公投将于本月18日举行。民意调查机
构尤戈夫调查公司12日发布的最新结果显示，反独阵营
的支持率重返领先。

此次民调在10日至11日展开，受访对象为1268名
苏格兰人。排除尚未决定如何投票的人，反独阵营和独
立阵营的支持率分别为52%和48%。

“反独阵营在苏格兰独立公投问题上重返领先，”尤
戈夫调查公司负责人彼得·凯尔纳说，“这是反独阵营自
8月初以来首次得以壮大。”

这家民调机构7日发布的调查结果显示，独立阵营
支持率为51%，略高于反独阵营。（新华社供本报特稿）

苏格兰反独阵营
支持率重返领先

据新华社墨尔本9月12日电（记者 徐俨俨 宋聃）
澳大利亚总理阿博特12日说，澳已将国内发生恐怖袭击
的公共预警级别提升至高级。这是澳大利亚首次将恐怖
威胁预警级别提升至高级。

澳大利亚2003年制定的“国家恐怖袭击公共预警系
统”将相关预警分为低、中、高和极其危险等4个级别，高
级别表示“袭击可能发生”。

据报道，澳大利亚情报机构认为，目前有60名到70
名澳公民在叙利亚和伊拉克追随极端组织“伊斯兰国”作
战。随着美国对“伊斯兰国”的军事打击不断推进，澳方
对可能面临的恐怖威胁愈发忧虑。

澳大利亚将恐怖袭击
预警级别提升至高级

据新华社沙特阿拉伯吉达9月11日电 美国与 10
个阿拉伯国家11日一致同意，将采取协调行动，对抗地
区极端组织给周边国家乃至更大区域带来的威胁。

美国国务卿克里以及来自沙特、伊拉克、埃及等10
个阿拉伯国家的外长当天在沙特西部沿海城市吉达召开
会议。土耳其外长也参加了当天的会议。

会议发表的声明说，美国和10个阿拉伯国家一致同
意团结起来共同应对包括“伊斯兰国”在内的所有恐怖组
织，建立涵盖各个层面的反“伊斯兰国”联盟。

今年 6 月初以来，伊拉克爆发严重武装冲突，包括
“伊斯兰国”极端组织在内的反政府武装占领伊拉克北部
和西部大片领土。

美国与十个阿拉伯国家
同意共同打击“伊斯兰国”

据新华社杜尚别9月12日电（记者
陈贽 胡晓光 孟娜）9月12日，上海合作组
织成员国元首理事会第十四次会议在塔吉
克斯坦首都杜尚别举行。国家主席习近平
在会上发表重要讲话强调，要牢固树立同舟
共济、荣辱与共的命运共同体、利益共同体
意识，凝心聚力，精诚协作，以维护地区安全
稳定为己任，以实现共同发展繁荣为目标，
以促进民心相通为宗旨，以扩大对外交流合
作为动力，全力推动上海合作组织朝着机制
更加完善、合作更加全面、协调更加顺畅、
对外更加开放的方向发展，为本地区人民
造福。

习近平在会上发表《凝心聚力 精诚协
作 推动上海合作组织再上新台阶》的讲话。

习近平指出，上海合作组织发展正在进
入继往开来的关键时期。确保本组织始终
沿着既定轨道向前发展，为成员国和成员国
人民带来更多安全、更大福祉，是我们肩负
的共同责任和使命。

习近平提出4点主张。第一，坚持以维
护地区安全稳定为己任。加强维稳能力建
设，继续完善执法安全合作体系，健全现有
合作机制，尽快赋予上海合作组织地区反恐
怖机构禁毒职能并建立应对安全挑战和威
胁中心，标本兼治、多措并举、协调一致地打
击“三股势力”。当前应以打击宗教极端主
义和网络恐怖主义为重点，中方建议商签反
极端主义公约，研究建立打击网络恐怖主义
行动机制。

第二，坚持以实现共同发展繁荣为目
标。探讨在贸易和投资领域开展更广泛和
更高层次合作，推进区域经济一体化进程，
构筑本地区统一经贸、投资、物流空间。挖
掘各国过境运输潜力。尽早就建立上海合

作组织金融机构达成一致。加强能源政策
协调和供需合作，加强跨国油气管道安保
合作。加强粮食政策协调，增强粮食综合
生产能力。制订“上海合作组织科技伙伴
计划”，加快环保信息共享平台建设。中
方决定，将中国-欧亚经济合作基金最终
规模扩大至 50 亿美元。2015 年中国西部
国际博览会期间举办上海合作组织国家商
品展。

第三，坚持以促进民心相通为宗旨。积
极开辟人文合作新渠道，加强上海合作组织
国际传播能力建设，弘扬上海合作组织主旋
律，向世界讲述更多“上合故事”，发出更多

“上合声音”。中方愿在2015年至2017年
间，为本组织成员国提供 2000 名官员、管
理、技术人才培训名额，未来5年内每年邀
请50名上海合作组织国家青年领导人来华
研修。2015年隆重纪念世界反法西斯战争
胜利70周年。

第四，坚持以扩大对外交流合作为动
力。中方欢迎本组织成员国、观察员国、对
话伙伴积极参与共建丝绸之路经济带，促进
地区互联互通和新型工业化进程。

元首们一致同意，继续采取积极措施，
合力打击“三股势力”；在尊重国家主权、不
干涉内政原则基础上，共同推动建立和平、
安全、公正、开放的信息空间；支持并积极参
与中方提出的建设丝绸之路经济带倡议，促
进贸易投资便利化和基础设施互联互通等。

会议决定，2015 年上海合作组织峰会
在俄罗斯乌法举行。

成员国元首签署《上海合作组织成员国
元首杜尚别宣言》，并批准了一系列决议，还
共同会见记者。会议发表了《上海合作组织
元首理事会会议新闻公报》。

习近平出席上海合作组织杜尚别峰会并发表重要讲话

同舟共济 荣辱与共
精诚协作 共同发展

做

9月11日，“9·11”事件遇难者亲属在美国纽约世贸
中心遗址拥抱。（右图）

美国华盛顿、纽约等地11日举办一系列悼念活动，纪
念“9·11”恐怖袭击事件13周年，美总统奥巴马等政府官
员出席活动并向遇难者致哀。（上图） （新华社/法新）

纪念“9·11”

（
新
华
社
发
），


